[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _15 мая 2023___________  № __464_____
	Об организации и проведении финала Фестиваля авторской музыки и поэзии «U-235. Новые песни» в рамках проекта «Школа Росатома» в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

В рамках проекта «Школа Росатома», реализуемого по инициативе Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», город Десногорск стал победителем в конкурсе муниципалитетов на право проведения мероприятий для талантливых детей городов-участников проекта и получил право на проведение финала Фестиваля авторской музыки и поэзии «U-235. Новые песни».

В целях организованного проведения финала Фестиваля авторской музыки и поэзии            «U-235. Новые песни»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Комитету по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Т.В. Токарева), Комитету по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (О.В. Ковалева) организовать и провести 18-21 мая 2023 года финал Фестиваля авторской музыки и поэзии «U-235. Новые песни» (далее – Фестиваль) в соответствии с Программой (прилагается).

2. Рекомендовать ОМВД России по г. Десногорску  (Ю.А. Гришин) обеспечить охрану  правопорядка во время проведения Фестиваля.
3. Рекомендовать ФГБУЗ МСЧ № 135 ФМБА России (А.В. Азаренков) обеспечить медицинское сопровождение  мероприятий Фестиваля в соответствии с Программой.
4.
Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

                     А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.